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お取引先各位

平素格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　突然ではございますが、下記商品は、在庫が無くなり次第販売終了となります。
物価高、世界情勢により木材が高騰し、木材加工会社の減少により、
木材商品の製造を続けることが難しくなりました。
その結果、一部商品の販売することが出来なくなりました。
長い間ご愛好頂き、誠にありがとうございました。

廃盤する中でも、色 と々模索しリニューアルすることで一部販売継続することが出来ました。
残念ながら今までの金額では販売出来ず随時、価格改定させて頂きますので、
改訂版の価格表を追ってご案内させて頂きます。
何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。

廃盤品のリニューアルや、新商品も積極的にご提案していきますので
販売のお役に立てる事を願っております。
これからも、弊社商品のご採用ご検討のほど、よろしくお願いいたします。
今後とも弊社フレイムスをよろしくお願いいたします。

ご不明な点等ございましたら、弊社までご連絡ください。

弊社一部商品の廃盤による在庫限り品のご案内と
一部商品のリニューアルによる価格改定の
ご案内申し上げます。

廃盤品（在庫限り）

GDP-020
DF-020
GDP-044DB
GDP-044-1
GDP-045
DF-044
GDP-051
GDT-101
DS-101

9月1日リニューアル商品販売

第1弾
木流ウエーブ

GDP-044→GDP-044T
(こちらの商品は、透かし木を
東京の多摩産材を使用します。）
￥38,000（税抜）
￥41,800（税込）


